ESTADO DO PARA
GOVERNO DE ELDORADO DO CARAJAS

cNPJ - 84.139.633/OOO1-75

PORTARIA NO 20512022 - GPM - DE 04 DE MAIO DE 2022.

PUBLICADO EM
"DrsPÕE SOBRE A NoMEAÇÃO DE MAR|A
NILVANA NASCIMENTO OLIVEIRA EM CARGO

DE PROVIMENTO EM COMISSÃO."

O PREFE 'ctplt- tnreRtuo DE ELDoRADo Do cARAJÁs, esmoo oo plRÁ,
EXMO SR. C ILTON ALVES DE ALBUQUERQUE, no uso de suas atribuições legais
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, e

CONSIDERANDO que os cargos em comissão são os cargos ocupados
transitoriamente por agentes públicos nomeados e exonerados livremente pela

autoridade competente;

CONSIDERANDO a Lei Complementar Complementar no O02/2O22, de 04 de fevereiro

de2022.

RESOLVE:

Art. 1o Nomear MARIA NILVANA NASCIMENTO OLIVEIRA, devidamente inscrita no CPF

sob no 870.925.492-72, no cargo de provimento em comissão de SECRETÁR|A

ESCOLAR, com lotação na Secretaria Municipal de Educação desta Prefeitura de

Eldorado do Carajás/PA.

Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos
à data de 01 de abril de2O22.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE.SE E DÊ-SE CIÊNCIA.

Eldorado do Carajás/PA, 04 de maio de 2022

CLENILTON ALVES DE ALBUQUERQUE
PreÍeito lnterino de Eldorado do Carajás/PA

Eldorado
do Carajás

lf Ex.a E Ex.. E E)... E E a.. ar EX,a lt EX..
lsoios 47 20 Poto que lodos vejom e saibím o moo do SENHoR íez islo